

**KAREN JUANA CONTRERAS  
JARAMILLO**

**R.U.T.:** [REDACTED]  
**FACTURA ELECTRONICA**

**Nº24**

**S.I.I. - CALAMA**

Fecha Emision: 06 de Diciembre del 2019

**SEÑOR(ES):** CORPORACION MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL DE CALAMA  
**R.U.T.:** 70.954.900- 6  
**GIRO:** VENTA AL POR MENOR DE PRODUCTOS FARMACEU  
**DIRECCION:** AV B O\  
**COMUNA** CALAMA **CIUDAD:** CALAMA  
**CONTACTO:**  
**TIPO DE COMPRA:** DEL GIRO

| Codigo                            | Descripcion                          | Cantidad | Precio | %Impto Adic.* | %Desc. | Valor     |
|-----------------------------------|--------------------------------------|----------|--------|---------------|--------|-----------|
| -                                 | POLERA DE UNIFORME MUJER TALLA S-M   | 95       | 7.479  |               |        | 710.505   |
| -                                 | POLERA DE UNIFORME MUJER TALLA L     | 50       | 7.983  |               |        | 399.150   |
| -                                 | BUZO DE MUJER SEGÚN TALLA S-M-L      | 85       | 18.403 |               |        | 1.564.255 |
| -                                 | POLERA DE UNIFORME HOMBRE TALLA S-M  | 70       | 7.479  |               |        | 523.530   |
| -                                 | POLERA DE UNIFORME HOMBRE TALLA L-XL | 110      | 7.983  |               |        | 878.130   |
| -                                 | BUZO DE HOMBRE SEGÚN TALLA S-M-L-XL  | 100      | 18.403 |               |        | 1.840.300 |
| ORDEN DE COMPRA NRO. 201900002411 |                                      |          |        |               |        |           |



09 DIC. 2019

*Claudia Araya Cortés*  
Adquisiciones SEP  
COMDES CALAMA

Forma de Pago:Crédito



Timbre Electrónico SII

Res.99 de 2014 Verifique documento: [www.sii.cl](http://www.sii.cl)

MONTO NETO \$ 5.915.870

I.V.A. 19% \$ 1.124.015

IMPUESTO ADICIONAL \$ 0

TOTAL \$ 7.039.885

**LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA**

Orden de Compra : 201900002411 A 201900002411

Fecha Emisión : 25/10/2019 A 25/10/2019

| Orden de Compra | Proveedor                                 | Nro. Solicitud | Fecha Emisión | Cantidad Prod. | Valor Neto | IVA     | Total   |
|-----------------|-------------------------------------------|----------------|---------------|----------------|------------|---------|---------|
| Producto        | Centro de Costo                           |                |               | Cantidad       |            |         |         |
| 201900002411    | 13212121-4                                | 2019002441     | 25/10/2019    | 510            |            |         |         |
| 4012065         | BUZO DE MUJER TALLA L                     |                |               | 30             | 552,100    | 104,899 | 657,000 |
|                 | 0007034 B-10 SUBVENCION ESCOLAR PREFERENC |                |               |                |            |         |         |
| 4012083         | BUZO DE HOMBRE TALLA XL                   |                |               | 30             | 552,102    | 104,899 | 657,001 |
|                 | 0007034 B-10 SUBVENCION ESCOLAR PREFERENC |                |               |                |            |         |         |
| 4012106         | POLERA DE HOMBRE UNIFORME TALLA XL        |                |               | 50             | 399,159    | 75,840  | 475,000 |
|                 | 0007034 B-10 SUBVENCION ESCOLAR PREFERENC |                |               |                |            |         |         |
| 4012108         | POLERA DE HOMBRE UNIFORME TALLA L         |                |               | 60             | 478,991    | 91,008  | 569,999 |
|                 | 0007034 B-10 SUBVENCION ESCOLAR PREFERENC |                |               |                |            |         |         |
| 4012109         | BUZO DE HOMBRE TALLA S                    |                |               | 10             | 184,033    | 34,966  | 219,000 |
|                 | 0007034 B-10 SUBVENCION ESCOLAR PREFERENC |                |               |                |            |         |         |
| 4012246         | BUZO DE HOMBRE TALLA L                    |                |               | 30             | 552,100    | 104,899 | 657,000 |
|                 | 0007034 B-10 SUBVENCION ESCOLAR PREFERENC |                |               |                |            |         |         |
| 4012657         | BUZO DE HOMBRE TALLA M                    |                |               | 30             | 552,100    | 104,899 | 657,000 |
|                 | 0007034 B-10 SUBVENCION ESCOLAR PREFERENC |                |               |                |            |         |         |
| 4012670         | POLERA DE UNIFORME MUJER TALLA S          |                |               | 45             | 336,554    | 63,945  | 400,500 |
|                 | 0007034 B-10 SUBVENCION ESCOLAR PREFERENC |                |               |                |            |         |         |
| 4012671         | POLERA DE UNIFORME MUJER TALLA M          |                |               | 50             | 373,949    | 71,050  | 445,000 |
|                 | 0007034 B-10 SUBVENCION ESCOLAR PREFERENC |                |               |                |            |         |         |
| 4012672         | POLERA DE UNIFORME MUJER TALLA L          |                |               | 50             | 399,159    | 75,840  | 475,000 |
|                 | 0007034 B-10 SUBVENCION ESCOLAR PREFERENC |                |               |                |            |         |         |
| 4012673         | BUZO DE MUJER TALLA S                     |                |               | 25             | 460,084    | 87,416  | 547,500 |
|                 | 0007034 B-10 SUBVENCION ESCOLAR PREFERENC |                |               |                |            |         |         |

**LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA**

Orden de Compra : 201900002411 A 201900002411

Fecha Emisión : 25/10/2019 A 25/10/2019

| Orden de Compra | Proveedor                                 | Nro. Solicitud | Fecha Emisión | Cantidad Prod. |            |         |         |
|-----------------|-------------------------------------------|----------------|---------------|----------------|------------|---------|---------|
| Producto        | Centro de Costo                           |                |               | Cantidad       | Valor Neto | IVA     | Total   |
| 4012674         | BUZO DE MUJER TALLA M                     |                |               |                |            |         |         |
|                 | 0007034 B-10 SUBVENCION ESCOLAR PREFERENC |                |               | 30             | 552,100    | 104,899 | 657,000 |
| 4012879         | POLERA DE HOMBRE UNIFORME TALLA S         |                |               |                |            |         |         |
|                 | 0007034 B-10 SUBVENCION ESCOLAR PREFERENC |                |               | 20             | 149,579    | 28,420  | 178,000 |
| 4012880         | POLERA DE HOMBRE UNIFORME TALLA M         |                |               |                |            |         |         |
|                 | 0007034 B-10 SUBVENCION ESCOLAR PREFERENC |                |               | 50             | 373,949    | 71,050  | 445,000 |



**LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA**

Orden de Compra : 201900002411 A 201900002411

Fecha Emisión : 25/10/2019 A 25/10/2019

| Orden de Compra | Proveedor       | Nro. Solicitud | Fecha Emisión | Cantidad Prod. | Cantidad | Valor Neto | IVA | Total |
|-----------------|-----------------|----------------|---------------|----------------|----------|------------|-----|-------|
| Producto        | Centro de Costo |                |               |                |          |            |     |       |

Total Neto : 5,915,959  
Total IVA : 1,124,030  
Total : 7,039,989

Rut [Redacted]  
Firma [Redacted]  
Nombre Claudia Araya Cortés  
Adquisiciones SEP  
COMDES CALAMA  
Entregado Conforme



Rut [Redacted]  
Firma [Redacted]  
Nombre [Redacted]  
Recibido Conforme



## RESUMEN DE COTIZACION

| PRODUCTO                   | CANT.  | PROVEEDORES    |             |             |
|----------------------------|--------|----------------|-------------|-------------|
|                            |        | VALOR TOTAL    | VALOR TOTAL | VALOR TOTAL |
|                            |        | DAGARO EMANUEL |             |             |
| Buzos y poleras Deportivas | VARIOS | \$7,040,000    |             |             |

LICEO B-10 "MINERO AMERICA"

PROVEEDOR ELEGIDO POR UNIDAD REQUERENTE

SE ADJUNTO V°B° DE DEPARTAMENTO DE FINANZAS SEP

ADQUISICIONES SEP



DEPARTAMENTO FINANZAS